Il cespite non è conforme dal punto di vista catastale, edilizio ed urbanistico; si invita a leggere 

attentamente la perizia.  

Diritto oggetto di vendita: proprietà (1/1) 

Disponibilità del bene: Si precisa che è occupato dall’esecutato e pertanto deve ritenersi libero.  

Prezzo base di vendita: Euro €.252.564,00 

(duecentocinquantaduemilacinquecentosessantaquattro/00) (valore stimato in perizia €. 274.000,00  

Offerta minima: Euro 189.423,00 (centoottantanovemilaquattrocentoventitre/00) (75% del prezzo 

base)  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 189.423,00 

(centoottantanovemilaquattrocentoventitre/00) (75% del prezzo base) (offerta minima)  

Rilancio minimo: Euro 5.000,00 (tremila/00)  

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

*Custode giudiziario: Istituto Vendite Giudiziarie, in persona del legale rappresentante p.t., con